
Legal Metin 

Bu kampanya Klepierre Gayrimenkul Yönetimi ve Yatırım Tic.  A.Ş.  tarafından Milli  Piyango İdaresi
Genel  Müdürlüğü’nün  23.08.2016  tarih  ve  24951361-255.01.02/2042-6617  sayılı  izni  ile
01.09.2016(Saat:10.00)-31.12.2016(Saat:20.00)  tarihleri  arasında  gerçekleştirilecektir.  Kampanya
tarihleri arasında Sakarya ilinde bulunan Ada AVM içindeki tüm mağazalardan (Ada AVM içerisinde
bulunan banka ve döviz bürosu makbuzları, tütün ve tütün mamulleri, alkollü içecekler, şans ve talih
oyunu  harcamaları,  hediye  çeki  ile  yapılan  alışverişler,  mobil/sabit  telefon  ve  internet  fatura
ödemeleri, TL/dakika yüklemeleri kampanyaya dahil değildir) kampanya süresince toplamda 75.-TL ve
katları  tutarında  (her  75.-TL’ye  bir  çekiliş  hakkı)  alışveriş  yaparak kampanya  standına  gelip
fiş/faturalarını ibraz eden Klepierre Gayrimenkul Yönetimi ve Yatırım Tic. A. Ş.’ye ait Q Kart sahibi
müşterilere üzerinde çekilişe katılım no, kart no, ad, soyad, adres, telefon ve kampanya bilgilerinin
bulunduğu  bilgisayar  çıktısı  verilerek  kampanyaya  dahil  edileceklerdir.  Alışverişlerini  iade  eden
katılımcıların çekiliş hakları iptal edilecektir. Üyelik bilgileri eksik veya kayıtlı olmayan  Q Kart sahibi
tüketicilere çekiliş hakkı verilmeyecektir. Q Kart sahibinin ismi ile fatura üzerindeki isim aynı olmalıdır.
Farklı isimlerdeki faturalar ile işlem yapılamaz. Kampanya sonunda yapılacak çekilişte 1 kişi BMW 218İ
Cabrio  2016  Model  Otomobil (değeri:  158.996,01 TL)  ikramiyesi  kazanacaktır.  İkramiye  özellikleri
belirtilen  içeriktedir.  İkramiye  görselleri  ile  verilecek  ikramiyelerin  renk  ve  özellikleri  farklılık
gösterebilir.  Çekiliş,  05.01.2017 tarihinde saat 14.30’da Yeni Sakarya Cad. No:324 Erenler/Sakarya
adresinde bulunan Ada AVM ortak alanında,  noter huzurunda ve isteyen herkesin  katılımına açık
olarak  gerçekleştirilecektir.  Kazanan  talihliler  11.01.2017  tarihinde  Takvim  Gazetesi’nde
duyurulacaktır.  Asil  ve  yedek  talihlilere  taahhütlü  posta  yolu  ile  tebligat  yapılacaktır.  Postada
meydana  gelen  gecikmelerden  Klepierre  Gayrimenkul  Yönetimi  ve  Yatırım  Tic.  A.Ş.  sorumlu
tutulamaz. Asil talihlinin 26.01.2017, yedek talihlinin ise 10.02.2017 tarihine kadar kimlik, fiş/fatura
ve bilgisayar çıktısı ile başvurması gerekmektedir. Bu tarihlere kadar kimliği, fiş/faturası ve bilgisayar
çıktısı  ile U2 Tanıtım’ın  info@u2.com.tr mail  adresine veya 0212 217 41 21 no.lu fax numarasına
başvurmayan talihliler  ikramiyelerini  teslim alamazlar.  Kampanyaya sadece  Klepierre  Gayrimenkul
Yönetimi  ve  Yatırım  Tic.  A.Ş.’ye  ait  Q  Kart  sahibi  tüketiciler  katılabilir.  18  yaşından  küçükler  ile
Klepierre Gayrimenkul Yönetimi ve Yatırım Tic. A.Ş., Miratur Turizm İnş. Tic. A.Ş çalışanları, Ada AVM
çalışanları  (güvenlik,  temizlik,  teknik  personel),  Ada  AVM  içinde  bulunan  mağazaların  sahip  ve
personelleri,  her türlü kamu ve özel,  tüzel  kişi  ve şirketler ve U2 Tanıtım çalışanları  katılamazlar.
Katılmış  ve  kazanmış  olsalar  bile  ikramiyeleri  verilmez.  Katılımcılar  fiş  faturalarını  ibraz  etmek
suretiyle bilgisayar çıktılarını kampanya süresince alabileceklerdir. İkramiye tesliminde fiş/fatura ve
bilgisayar  çıktısı  ibrazı  zorunludur.  Türkiye’de  ikamet  eden  yabancı  uyruklu  kişilerin  tescile  bağlı
ikramiye tesliminde ikametgah tezkeresi ibrazı zorunludur.  Kazanılan hak devredilemez, nakde veya
mala  çevrilemez.  KDV  ve  ÖTV  dışında  ikramiye  ile  ilgili  tüm  vergiler  ve  yasal  yükümlülükler  ve
harcamalar talihlilere aittir. Bu çekilişe katılan herkes, yukarıdaki şartları kabul etmiş sayılır.
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